Nulla religio habuit resuscitationem mortuorum, praeter eam, quae est propria Ecclesiae. Haec sola habet miracula inimitabilia Diabolo, quae saepe debetis considerare: ut translationem eorum, qui ex hac vita visibiliter transierunt ad aeternitatem, ut Helias, et ante diluvium, Enoch. Postea diluvium est etiam quiddam inimitabile, id est, totius mundi demersio, ut i.e dicam, et conservatio paucorum hominum; sicut etiam praedictio diluvii. Haec omnia sunt inimitabilia Diabolo: Imo ne quidem praedicere potuit; quia diluvium illud universale non habuit causas sufficientes naturales. Praeterea eductio ex Aegypto habet multa miracula, quae non potest Diabolus imitari. Sicut videtis fuisse ibi certamen Diabolo et Mosi, quando magi Pharaonis voluerunt imitari etiam Mosis miracula. Sed quamquam potuerunt quaedam similia efficere, tamen postea sequuntur multa inimitabilia; ut quando aquae per aliquot dies consistunt. Quia cum multitudo illa ducebatur per mare, stetit ibi mare per aliquot dies; credo, ut minimum stetisse per dies sex aut plures: qua transeundum erat, spatium fuit circiter 20 milliarum, *oder lass es gleich weniger seyn*. tamen tanta multitudo non potuit subito transire. Secuta sunt etiam miracula in deserto.

Resuscitatio mortuorum facta est etiam ante natum Christum: Unus resuscitatur ab Elia, et unus ab Elisaeo: *Man sagi, der ein sey Ionas gewesen*, viduae Sareptanae filius. In Novo Testamento quando apparuit Dominus, et concionatus est, habetis etiam recitationes de resuscitatis mortuis: de quibus tria exempla scripta sunt. Sed et ipse Dominus resurrexit, et multi cum eo resurrexerunt. Multos resuscitarunt etiam Apostoli. Fuit facta

crebrior resuscitatio per Apostolos, quam per ipsum Dominum, ut sunt exempla de Paulo: Item de Iohanne Evangelista, qui ab exilio rediens Ephesum, resuscitavit suam priorem hospitam, cum offerretur iam cadaver ipso ingrediente in urbem.

Illam sunt inimitabilia Diabolo, qui nihil potest facere, quod est creationis. Creatio est propria solius omnipotentis naturae. Fallere oculos Diabolus potest, et decipere aliqua specie, et praestigias et ludibria offundere: sed non potest mutare rerum species, neque ex nihilo aliquid facere.

Recitavi vobis alias historiam, et est digna memoria quam audiavi ex viris fide dignis. Bononiae fuit quaedam virgo, quae toto biennio post mortem est versata inter homines: assedit ad mensam, tamquam comederet, ivit in choreis comitata locium ducentem, quasi saltaret: sed semper fuit pallida, et quidem loquebatur. Postea venit Magus, et sedens in Choreia, dixit; ista est mortua. Tum alii: quomodo potest esse mortua? Videsne eam versati inter homines, ire ad choreas, comedere, habere istos gestus? Videbitis, inquit iste et accedit ad illam, et aufert fascinum sub humero. Ibi ruit cadaver, et omnes vident esse cadaver. Diabolus discessit ab ea, cum auferretur fascinum. Illa sunt ludibria Diaboli: sed Diabolus non potest mortuis reddere vitam. Potest ambulare in cadavere, et tueri cadaver aliquantisper, ne putrescat: potest aliquantulum arcere, et facere moram putrefactioni; potest loqui per illud corpus. Sicut dicti sunt aliqui, ex quibus locutus est Diabolus, ἰγγαστροφωδοι: *Da der Teuffel aus dem bauch redet*: Item, nominati sunt πυνδῶνες, a πυνδῶνας, ab interrogando vel sci-scitando. Diabolus delectatur tali habitatione.